CONVOCAÇÃO PARA ALOCAÇÃO NO PROGRAMA DE ENSINO

INTEGRAL/2023

O Dirigente Regional da Diretoria de Ensino de Carapicuíba, através da
Equipe de Supervisores PEI / DECAR, convoca os docentes devidamente
credenciados para sessão de alocação para atuação docente no Programa
de Ensino Integral – PEI.

Os interessados deverão comparecer à sede da Diretoria de Ensino, Rua
Bom Jesus do Amparo nº 2 – COHAB V – Carapicuíba, no dia 10/02/2023,
às 9 horas.

RELAÇÃO DE VAGAS

LÍNGUA INGLESA
EE VILA SÃO JOAQUIM II:01 EF

MATEMÁTICA
EE CONCEIÇÃO DA COSTA NEVES:01 EF
EE TOUFIC JULIAN:01 EM

CIÊNCIAS
EE MARIA HELENA MARDEGAN: 01 EF

HISTÓRIA
EE ANTONIETA DI LASCIO OZEKI: 01 EF

FILOSOFIA
EE ANTONIETA DI LASCIO OZEKI: 01 EM

LIBRAS
EE BENEDITO TUCUNDUVA: 01 EF

SALA DE LEITURA
EE HADLA FERES: 01 EF/EM (será disponibilizada para alocação após
esgotado o saldo de aulas).
Obs. Para alocação na Sala de Leitura PEI o candidato dever estar
devidamente Credenciado para atuação em Sala de Leitura no
Credenciamento Anual PEI 2023 na SED. Candidatos do Banco de
Talentos não podem concorrer à vaga.

MÓDULO DE VAGAS SUJEITO A ALTERAÇÃO EM FUNÇÃO DE
REDUÇAÕ E/OU AUMENTO DE TURMAS.

DOCUMENTOS NECESSÁRIOS PARA A ALOCAÇÃO:

Diploma ou Certificado de Conclusão de Curso e Histórico Escolar;
Cópia do comprovante de inscrição no Processo Anual de Atribuição
de Classes e Aulas 2023 ou Processo Seletivo Simplificado Banco de
Talentos extraído da SED e demais documentos comprobatórios do
que foi declarado no momento da inscrição.

Recomendado o uso de máscara

Atenciosamente

Equipe PEI /  DECAR